БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
ОЛО  ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: ]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
(УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   ИГЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
  13 сентябрь  2024г.                              №153                           13 сентября 2024г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Идиятуллина Сагитзяна Хасановича,
 избранного по избирательному округу № 2

Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Идиятуллина Сагитзяна Хасановича, избранного по избирательному округу № 2, в соответствии пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Досрочно прекратить с 13 сентября 2024 года полномочия депутата Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Идиятуллина Сагитзяна Хасановича, избранного по избирательному округу № 2, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                               Р.Р.Чингизов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg